ה. קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 7 ימים מהיום.

(ב"כ האקדח. יחולט מהיום, חודשים 6 בתוך הרישיון יוצג לא תוקף. בר רישיון הצגת כנגד לבעלים יוחזר האקדח
ההחלטה). תוכן לבעלים תודיע המאשימה

המחסנית תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה ברודי , שופטת